
2/1/17-3-2011
Πρακτικό και Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής 

Περιφέρειας Ηπείρου
Στα Ιωάννινα και στο γραφείο του Περιφερειάρχη Ηπείρου στις δεκαεπτά (17) του μηνός Μαρτίου του 

έτους 2011, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ηπείρου (άρθρ.173 Ν.3852/10), μετά την υπ αριθ.πρωτ.14623/1363/15-3-2011 πρόσκληση του πρόεδρου της, 
αποτελούμενη από τους :

• Αλέξανδρο Καχριμάνη, Περιφερειάρχη Ηπείρου, Πρόεδρο
• Βασίλειο Ψαθά, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αρτας, μέλος
• Θωμά Πιτούλη, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Θεσπρωτίας, μέλος
• Τατιάνα Θεοδώρα Καλογιάννη, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ιωαννίνων μέλος
• Στράτο Ιωάννου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πρέβεζας, μέλος
• Ιωάννη Καραμπίνα, Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη, μέλος
• Οδυσσέα Πότση , Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη, μέλος
• Παντελή Κολόκα, Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη, μέλος
Σημειώνεται επίσης ότι κατά τη συνεδρίαση της Εκτελεστικής Επιτροπής συμμετείχε η Ειρήνη Χαντζάρα - 

Σερβετά, Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικού Περιφέρειας Ηπείρου.
Στη συνεδρίαση χρέη γραμματέα (πρακτικογράφου) άσκησε η Βασιλική Μπάρκα, που ορίστηκε με την 

υπ.αριθ.4070/469/31-1-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου.
Η Εκτελεστική  Επιτροπή της  Περιφέρειας  Ηπείρου,  ευρισκόμενη  σε  απαρτία,  παρόντων απάντων των 

μελών της, συζήτησε και αποφάσισε για το παρακάτω θέμα:
ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ: Εισήγηση προσχεδίου του προϋπολογισμού Περιφέρειας  Ηπείρου, οικονομικού έτους 2011 
προς την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας  Ηπείρου.

Η Εκτελεστική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη:
1. Το  Ν.3852/10  (ΦΕΚ  87/07-06-2010  Τ.Α΄)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
2. Τον οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/10 ΦΕΚ 233/27-12-2010 Τ.Α΄).
3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν.2690/99 ΦΕΚ 45/9-3-99 Τ.Α).
4. Την  με  αριθ.407/38/7-1-11  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Ηπείρου  «Ορισμός  Θεματικών 

Αντιπεριφερειαρχών» (ΦΕΚ 130Β’/9-2-2011).
5. Το από19-2-2011 πρακτικό εκλογής Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Άρτας.
6. Την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού Περιφέρειας Ηπείρου.
7. Ο, τι διατυπώθηκε κατά την διάρκεια της συζήτησης του θέματος.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν α
Να  εισηγηθεί  προς  την  Οικονομική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας  Ηπείρου  το  συνημμένο  στο  παρόν 
προσχέδιο προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου οικονομικού έτους 2011.

Ο πρόεδρος

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Τα μέλη

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΡΧΗΣ ΠΕ ΑΡΤΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΑΘΑΣ

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΡΧΗΣ ΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΘΩΜΑΣ ΠΙΤΟΥΛΗΣ

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΡΧΗΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΑΤΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΡΧΗΣ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΟΤΣΗΣ

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΟΛΟΚΑΣ
            

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΡΚΑ

ΑΔΑ: 4Α157Λ9-Ο



                

ΑΔΑ: 4Α157Λ9-Ο


